



Comparativo de cotizaciones

Volver

Rechazar

Notificaciones

Avisos

< >

Encuestas

Encuesta de satisfacción
[Ver resultado](#)

Folio: R0314-0158
Ramo: 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
Unidad: 14-Coordinación Administrativa Ordinaria
Concepto: 07/05/2021
Fecha de creación: 5151-EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN
Partida: DIRECCIÓN DE SERVICIOS AL CONTRIBUYENTE DEL SEAFI
Observaciones:

Observaciones orden de compra:

Datos SIACAM

Id Solicitud: 18239
Folio: 0751
Código: 20c130e6e5a84b1fb663be19a1668cc4
Etapas: Precompromiso
Estatus: En proceso

Cotizaciones Solicitudes Cuadro frio

Proveedor: AURELIO ALBERTO MEDINA SOSA

Unidad: 17-Servicio de Administración Fiscal del Estado de Campeche (SEAFI)
Folio: S0317-0050
Cve. presupuestal: 21111031715153A630000E166004001070N215A5151
Disponible: **\$119,624.00**

Detalles

Clave	Producto	Unid. Med.	Cantidad	Precio	Importe	%Iva	Total
0901	LAPTOP DELL VOSTRO 15 3500 15.6" INTEL CORE I5 1135G7 DISCO DURO 512 GB SSD RAM 16 GB WINDOWS 10 PRO	PIEZA	1	\$22,255.98	\$22,255.98	16.00%	\$25,816.94
0903	NO BREAK CYBER POWER, 1000 VA, 600 W, 8H, HOGAR Y OFICINA (CP1000AVRLCD)	PIEZA	12	\$2,794.82	\$33,537.84	16.00%	\$38,903.89
0904	ESCANER DEPARTAMENTAL BROTHER ADS2200 DOBLE CARA DE ALTA VELOCIDAD	PIEZA	5	\$6,052.30	\$30,261.50	16.00%	\$35,103.34
0905	LAPTOP DELL VOSTRO 15 3500 15.6" INTEL CORE I5 1135G7 DISCO DURO 256 GB SSD RAM 16 GB WINDOWS 10 PRO	PIEZA	1	\$17,068.20	\$17,068.20	16.00%	\$19,799.11

Subtotal: \$103,123.52
I.V.A.: \$16,499.76
Total: \$119,623.28

Adquisición de Materiales y Suministros

Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental

Calle 8 No. 325 (Edificio Lavalle) entre 63 y Circuito Baluartes

Colonia Centro. C.P. 24000.

Tel. (981) 811 9200 Ext. 33403

